（二）定价原则、发行价格及发行数量

本次募集配套资金的定价基准日为青海明胶第七届董事会 2015 年第五次临

时会议决议公告日，发行价格为 6.81 元/股，不低于定价基准日前 20 交易日公司

股票交易均价的 90%。

本次募集配套资金总额为 100,000.00 万元，不超过本次交易总金额的 100%。

按照发行价格 6.81 元/股计算，本次交易募集配套资金发行股份数量合计为

146,842,877 股。

（三）锁定期

本次发行股份自上市之日起三十六个月内不得转让。

四、发行对象

（一）发行对象及认购股份数量

本次募集配套融资的发行方式为非公开发行，发行对象为连良桂、智尚田。

具体如下：

序号 发行对象 发行股份（股） 拟认购金额（元） 实际认购金额（元）

1 连良桂 124,816,446 850,000,000.00 849,999,997.26

2 智尚田 22,026,431 150,000,000.00 149,999,995.11

合计 146,842,877 1,000,000,000.00 999,999,992.37

6

（二）发行对象概况

1、连良桂

姓名 连良桂

性别 男

国籍 中国

身份证号 33032319690202

住所 天津市河西区解放南路南段西侧香溪园 11 号楼 402 号

通讯地址 天津市河西区解放南路南段西侧香溪园 11 号楼 402 号

是否取得其他国家或者地区的居

留权
无

2、智尚田

姓名 智尚田

性别 男

国籍 中国

身份证号 11010819641020

住所 北京市海淀区紫竹院路 33 号 2 号楼 21E

通讯地址 北京市海淀区紫竹院路 33 号 2 号楼 21E

是否取得其他国家或者地区的居

留权
无

（三）发行对象与公司及相关机构、人员的关联关系

本次发行股份募集配套资金的交易对方之一连良桂为上市公司的董事长，与

上市公司构成关联关系。

根据本次发行股份募集配套资金的交易对方之一智尚田出具的说明与承诺

并经独立财务顾问及律师核查，智尚田与上市公司不存在关联关系，与上市公司

持股 5%以上的股东及本次发行股份购买资产的交易对方之间亦不存在一致行动

关系。

（四）发行对象及其关联方与公司最近一年重大交易情况以及未来交易安

排的说明

7

本次发行的发行对象与公司最近一年内无重大交易情况，目前也无未来交易

的安排。

五、本次募集配套资金的相关机构

（一）独立财务顾问（主承销商）

华泰联合证券有限责任公司

地址：深圳市福田区深南大道 4011 号港中旅大厦 25 层

法定代表人：吴晓东

电话：86-10-56839300

传真：86-10-56839400

联系人：樊灿宇、栾宏飞

（二）律师

北京市中伦律师事务所

地址：北京市朝阳区建国门外大街甲 6 号 SK 大厦 36-37 层

负责人：张学兵

电话：010-59572288

传真：010-65681022/1838

经办律师：徐京龙、赵鑫

（三）验资机构

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

地址：北京海淀区车公庄西路 19 号外文文化创意园 12 号楼

8

执行事务合伙人：邱靖之

电话：010-88827799

传真：010-88018737

经办注册会计师：叶慧、王俊

9

第二节 本次发行前后公司相关情况

一、本次发行前后股本结构变化情况

（一）股本变动情况

本次配套融资发行前后，上市公司股本结构变动情况如下：

股东名称

本次发行前
本次发行股

份数

本次发行后

持股数量（股） 持股比例
持股数量

（股）
持股比例

天津泰达 59,422,000 9.60%  59,422,000 7.76%

彭聪 78,130,329 12.62%  78,130,329 10.20%

百达永信 45,768,340 7.39%  45,768,340 5.98%

新疆泰达 22,944,207 3.71%  22,944,207 3.00%

连良桂 3,719,657 0.60% 124,816,446 128,536,103 16.78%

天津滨海浙商投

资集团有限公司
1,900,000 0.31%  1,900,000 0.25%

智尚田 - - 22,026,431 22,026,431 2.88%

其他股东 407,071,943 65.77%  407,071,943 53.16%

股份总计 618,956,476 100.00% 146,842,877 765,799,353 100.00%

（二）前十大股东情况

本次配套融资发行前，上市公司前十大股东情况如下：

序号 证券账户名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 彭聪 78,130,329 12.62

2 天津泰达科技投资股份有限公司 59,422,000 9.60

3 百达永信（北京）投资有限公司 45,768,340 7.39

4 青海省国有资产投资管理有限公司 36,150,000 5.84

5 新疆泰达新源股权投资有限公司 22,944,207 3.71

6 西宁城市投资管理有限公司 18,150,000 2.93

7
中国工商银行股份有限公司－汇添富外延增

长主题股票型证券投资基金
6,339,052 1.02

8
中国工商银行－广发策略优选混合型证券投

资基金
5,603,894 0.91

9 科威特政府投资局 5,301,381 0.86

10

10 连良桂 3,719,657 0.60

本次新增股份登记到账后，上市公司前十大股东情况如下：

序号 证券账户名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 连良桂 128,536,103  16.78

2 彭聪 78,130,329  10.20

3 天津泰达科技投资股份有限公司 59,422,000  7.76

4 百达永信（北京）投资有限公司 45,768,340  5.98

5 青海省国有资产投资管理有限公司 36,150,000  4.72

6 新疆泰达新源股权投资有限公司 22,944,207  3.00

7 智尚田 22,026,431  2.88

8 西宁城市投资管理有限公司 18,150,000  2.37

9
中国工商银行股份有限公司－汇添富外延增

长主题股票型证券投资基金
6,339,052  0.83

10
中国工商银行－广发策略优选混合型证券投

资基金
5,603,894  0.73

二、本次发行前后董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次重大资产重组的发行股份购买资产涉及的资产过户完成后，上市公司董

事、监事和高级管理人员发生了如下变动：

2016 年 4 月 13 日，公司第七届董事会 2016 年第三次临时会议通过了关于

公司总裁赵侠先生辞职的议案，同时通过了关于聘任彭聪为公司总裁的议案，彭

聪成为公司高级管理人员。

2016 年 4 月 22 日，公司第七届董事会 2016 年第四次临时会议通过了关于

提名彭聪为公司第七届董事会董事候选人的议案。2016 年 5 月 17 日，公司 2015

年年度股东大会审议通过了关于选举彭聪为公司第七届董事会董事候选人的议

案。

2016 年 4 月 22 日，公司第七届监事会 2016 年第二次临时会议通过了关于

提名于秀芳为公司第七届监事会监事候选人的议案。2016年 5月 17日，公司 2015

年年度股东大会审议通过了关于选举于秀芳为公司第七届监事会监事候选人的

11

议案。

本次重大资产重组的募集配套资金之非公开发行股份发行前，上市公司董事、

总裁彭聪持有公司 78,130,329 股股份；本次发行后，彭聪的持股未发生变动。

本次重大资产重组的募集配套资金之非公开发行股份发行前，上市公司董事

长连良桂及其控制的天津滨海浙商投资集团有限公司合计持有公司 5,619,657 股

股份；本次发行后，连良桂及其控制的天津滨海浙商投资集团有限公司合计持有

公司 130,436,103 股股份。

本次重大资产重组的募集配套资金之非公开发行股份发行前后，上市公司监

事于秀芳女士均未持有公司股票。

三、本次发行前后实际控制人变更情况

本次新增股份登记前，上市公司无实际控制人。本次配套融资发行完成后，

上市公司仍无实际控制人，上市公司的控制权未发生变化。

四、本次发行对上市公司的影响

（一）资产结构变化情况

本次发行完成后，上市公司的总资产及净资产将相应增加，上市公司的资金